Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Аксайского района
Дивненская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 06 сентября   2022г.			          				№ 94

Об утверждении графика
промежуточной аттестации
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом работы школы, Положением о системе оценок, формах и сроках проведения промежуточной аттестации и переводе обучающихся МБОУ Дивненской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на 2022-2023 учебный год (Приложения № 1 - 11)
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Дивненской  СОШ                                          И.В.Щербак

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

2 класс
	№ п/п
	Предмет
Учитель
	Контрольная работа
	Сроки

	1
	Русский язык
Костромина Г.Д.
	Диагностическая работа
	12.09

	Проверочная работа по теме «Разделительный Ъ знак»
	23.12

	Итоговая к/р
	17.05

	2
	Математика

Костромина Г.Д.
	Диагностическая работа
	13.09

	К/р по темам «Решение уравнений» и «Сложение и вычитание (устные приемы). Проверка сложения и вычитания».
	26.12

	Итоговая к/р
	22.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

3 класс
	№ п/п
	Предмет
Учитель
	Контрольная работа
	Сроки

	1
	Русский язык

Метелёва И.Г.
	Диагностическая работа
	12.09

	К/р за 1 полугодие (диктант с грамматическим заданием)
	23.12

	Итоговая к/р
	19.05

	2
	Математика

Метелёва И.Г.
	Диагностическая работа
	9.09

	К/р за 2 четверть
	26.12

	Итоговая к/р
	20.05

	3
	Английский язык

Метелёва И.Г.
	Диагностическая работа
	13.09

	К/р «Давай играть»
	26.12

	Итоговая К/р «День за днем»
	15.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

4 класс
	№ п/п
	Предмет
Учитель
	Контрольная работа
	Сроки

	1
	Русский язык

Вороненко М.Е.
	Диагностическая работа
	26.09

	К/р за 2 четверть (диктант)
	23.12

	Итоговая к/р
	19.05

	2
	Математика

Вороненко М.Е.
	Диагностическая работа
	23.09

	К/р за 1 полугодие
	20.12

	Итоговая к/р
	15.05

	3
	Английский язык
Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	9.09

	К/р «В зоопарке»
	20.12

	Итоговая к/р «Отправляемся в путешествие»
	16.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

5 класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык

Мишенина Н.А.

	Диагностическая работа в форме ВПР
	19.09
23.09

	К/р по теме «Словообразование и правописание»
	06.12

	Итоговая к/р (диктант)
	19.05

	2
	Английский язык

Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	15.09

	К/р «Семейные узы»
	17.12

	Итоговая к/р «Каникулы»
	18.05

	3
	Математика

Утукина И.В.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	21.09

	К/р по теме «Делимость чисел»
	23.12

	Итоговая к/р
	17.05

	4
	История
Сухачева Л.М.
	К/р за 1 полугодие
	16.12

	Итоговая к/р
	20.05

	5
	Биология
Попова С.В.
	К/р за 1 полугодие
	19.12

	Итоговая к/р
	19.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

6 класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык

Танюкевич С.В.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	22.09

	Диктант с грамматическим заданием за 1 полугодие
	23.12

	Итоговая к/р
	22.05

	2
	Английский язык

Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	17.09

	К/р «Праздники»
	17.12

	Итоговая к/р «Каникулы»
	19.05

	3
	Математика

Утукина И.В.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	13.09

	К/р «Целые числа»
	26.12

	Итоговая к/р
	27.05

	4
	История
Сухачева Л.М.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	30.09

	Итоговая к/р
	20.05

	5
	Биология
Попова С.В.
	Диагностическая к/р
	26.09

	Итоговая к/р
	19.05

	6
	География
Павлова Н.Н.
	Диагностическая работа
	05.09

	Итоговая к/р
	22.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

7 класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык

Танюкевич С.В.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	20.09

	Контрольная работа за I полугодие (работа с текстом)
	26.12

	Итоговый тест в форме ОГЭ
	16.05

	2
	Английский язык

Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	09.09

	К/р «Средства массовой информации»
	14.12

	Итоговая к/р «В здоровом теле – здоровый дух»
	25.05

	3
	Алгебра

Кононенко И.С.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	22.09

	К/р «Уравнения»
	12.12

	Итоговая к/р
	18.05

	4
	Геометрия

Кононенко И.С.

	Диагностическая работа
	13.09

	К/р «Треугольник»
	12.12

	Итоговая к/р
	22.05

	5
	История
Сухачева Л.М.
	Диагностическая работа
	27.09

	Итоговая к/р
	27.05

	6
	Биология
Попова С.В.
	Диагностическая работа
	23.09

	Итоговая к/р
	19.05

	7
	География
Павлова Н.Н.
	Диагностическая работа
	09.09

	Итоговая к/р
	22.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

8 класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык
Танюкевич С.В.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	23.09

	Тест по теме «Второстепенные члены предложения»
	12.12

	Итоговая  к/р в форме ГИА
	15.05

	2
	Английский язык

Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	19.09

	К/р «Будь собой»
	26.12

	Итоговая к/р «Свободное время»
	26.05

	3
	Алгебра

Кононенко И.С.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	21.09

	К/р  «Квадратные уравнения»
	28.12

	Итоговая  к/р
	22.05

	4
	Геометрия

Кононенко И.С.
	Диагностическая работа
	19.09

	К/р «Площадь» (2 четверть)
	10.12

	Итоговая к/р за курс 8 класса
	19.05

	5
	История
Сухачева Л.М.
	Итоговая за курс «Новой истории»
	12.12

	Годовая к/р
	21.05

	6
	География
Павлова Н.Н.
	Диагностическая работа
	12.09

	Итоговая к/р
	19.05

	7
	Биология
Попова С.В.
	Диагностическая работа
	30.09

	Итоговая к/р
	22.05

	8
	Физика
Кравцов Б.И.
	Диагностическая работа
	12.09

	Итоговая к/р
	23.05

	9

	Химия
Утукина И.В.
	К/р за I полугодие
	27.12

	Итоговая к/р
	19.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

9  класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык
Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	19.09

	К/р в форме ГИА (по материалам РЦОИ)
	декабрь

	К/р в форме ГИА (по материалам РЦОИ)
	апрель

	2
	Английский язык
Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	20.09

	К/р «Современные технологии»
	19.12

	Итоговая к/р «Трудности»
	17.05

	3
	Алгебра
Кононенко И.С.
	Диагностическая работа в форме ВПР
	21.09

	К/р в форме ГИА (по материалам РЦОИ)
	декабрь

	Итоговая к/р
	16.05

	[bookmark: _Hlk113629350]4
	Геометрия
Кононенко И.С.
	Диагностическая работа
	23.09

	К/р за 2 четверть
	22.12

	Итоговая к/р
	18.05

	5
	Обществознание
Сухачева Л.М.
	К/р за I полугодие
	21.12

	Итоговая к/р
	05.05

	6
	История
Сухачева Л.М.
	Итоговая к/р за курс «Новейшая история»
	21.11

	Итоговая к/р
	16.05

	7
	География
Павлова Н.Н.
	Диагностическая работа
	06.09

	Итоговая к/р
	12.05

	8
	Физика
Кравцов Б.И.
	Диагностическая работа
	08.09

	Итоговая к/р
	17.05

	9
	[bookmark: _GoBack]Химия
Утукина И.В.
	Диагностическая работа
	13.09

	Итоговая к/р
	16.05

	10
	Биология
Попова С.В.
	Диагностическая работа
	23.09

	Итоговая к/р
	15.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).

10 класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык
Танюкевич С.В.
	Диагностическая работа
	7.09

	К/р за 1 полугодие в форме ЕГЭ
	18.12

	Итоговая к/р в форме ЕГЭ
	19.05

	2
	Литература
Танюкевич С.В.
	Диагностическая работа
	12.09

	К/р за 1 полугодие (тест)
	24.12

	К/р (тест) за год
	13.05

	3
	Английский язык
Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	12.09

	К/р за I полугодие
	23.12

	Итоговая к/р «Научно-технический прогресс»
	26.05

	4
	Алгебра
Кононенко И.С.
	Диагностическая работа
	8.09

	К/р «Степень положительного числа»
	19.12

	Итоговая к/р
	25.05

	5
	Геометрия

Кононенко И.С.
	Диагностическая работа
	9.09

	К/р «Параллельность прямых и  плоскостей. Сечения»
	03.12

	Итоговая к/р
	20.05

	6
	Обществознание
Сухачева Л.М.
	Диагностическая работа
	08.09

	Итоговая к/р
	22.05

	7
	История
Сухачева Л.М.
	Диагностическая работа
	17.09

	Итоговая к/р
	27.05

	8
	География
Павлова Н.Н.
	Диагностическая работа
	13.09

	Итоговая к/р
	23.05

	9
	Физика
Кравцов Б.И.
	Диагностическая работа
	26.09

	Итоговая к/р
	24.05

	910
	Химия
Утукина И.В.
	Диагностическая работа
	22.09

	Итоговая к/р
	25.05

Приложение к приказу
 МБОУ Дивненской СОШ
№ 94 от 06.09.2022г. «Об утверждении графика
промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году»

Г Р А Ф И К
административных контрольных работ
 за 2022-2023 учебный год (промежуточная аттестация).
11  класс
	№ п/п
	Предмет
	Контрольная работа
	Дата

	1
	Русский язык
Танюкевич С.В.
	Диагностическая работа
	12.09

	К/р в форме ЕГЭ (по материалам РЦОИ)
	23.12

	К/р в форме ЕГЭ
	апрель

	2
	Литература
Танюкевич С.В.
	Сочинение по  предложенным темам
	07.12

	Итоговая к/р в форме ЕГЭ
	11.05

	3
	Английский язык
Мишенина Н.А.
	Диагностическая работа
	13.09

	К/р «Опасность»
	27.12

	Итоговая к/р «Путешествие»
	15.05

	4
	Алгебра
Кононенко И.С.
	Диагностическая работа
	14.09

	К/р в форме ЕГЭ (по материалам РЦОИ)
	апрель

	5
	Геометрия
Кононенко И.С.
	Диагностическая работа
	16.09

	К/р «Координаты вектора»
	26.12

	Итоговая к/р
	19.05

	6
	Обществознание
Сухачева Л.М.
	Диагностическая работа
	10.09

	Итоговая к/р
	17.05

	7
	История
Сухачева Л.М.
	Диагностическая работа
	15.09

	Итоговая к/р
	20.05

	8
	Физика
Кравцов Б.И.
	Диагностическая работа
	20.09

	Итоговая к/р
	12.05

	9
	Химия
Утукина И.В.
	Диагностическая работа
	27.09

	Итоговая к/р
	20.05

	10
	Биология
Попова С.В.
	Диагностическая работа
	15.12

	Итоговая к/р
	10.05